和歌山県参考様式

（Ａ４）

年    月    日

届出者

和歌山県知事 殿

郵便番号（    －    ）

電話番号（   ）    －

号

建築工事 解体工事

年 月 日許可年月日

該当業種へ ○ を
つけてください。

3 0

法人である場合の

代表者の氏名

土木工事

大臣・知事コード

建　設　業　許　可　取　得　通　知　書

フ リ ガ ナ

商号、名称又は氏名

住  所

登録番号

登録年月日

フ リ ガ ナ

許可番号

下記の通り、建設業許可を受けたので、解体工事業に係る登録等に
関する省令第１条の規定により通知します。

許　　可　　番　　号

年 月 日